LEMA
TOMADA DE PREÇOS n° 2022.12.05.001-TP

j--„ E

\na

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM

INVESTIMENTOS, NA FORMA DA RESOLUÇÃO N° 4963/2021 DO CM N - CONSELHO MONETARIO

NACIONAL, E SUAS ALTERAÇOES; DA PORTARIA MPS N° 519/2011 DO MINISTÉRIO DA

PREVIDÊNCIA SOCIAL E SUAS ALTERAÇÕES, ALEM DO FORNECIMENTO DE SISTEMA ONLINE

PARA CONTROLE E MONITORAMENTO DOS INVESTIMENTOS E DEMAIS CONDIÇÕES

ESTABELECIDAS, tudo conforme especificações e condições contidas no projeto básico e demais

exigências do edital.

DECLARAÇÃO

ameek Prezados Senhores, MATIAS E LEITÃO CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA — EPP, inscrita no CNPJ

n9 14.813.501/0001-00, por intermédio de seu representante legal o Sr Vitor Leitão Rocha ,
portador da Carteira de Identidade n2 96010027208 SSPDS/CE e do CPF n9 011.489.933-98, vem

através desta, DECLARAR, indicação explicita de equipe técnica do licitante, pertencente ao seu
quadro permanente, adequada e disponível para realização do objeto da licitação na
modalidade TOMADA DE PREÇOS n° 2022.12.05.001-TP, caso sejamos vencedores deste
certame:

NOME FUNÇÃO TÉCNICA CPF CERTIFICAÇÃO
011.489.933- CVM +

VITOR LEITÃO ROCHA DIRETOR TÉCNICO
98 CORECON

CONSULTOR 007.957.051-
GREGORIO PINTO MATIAS CFP

TÉCNICO 82

MATHEUS CRISOSTOMO CONSULTOR 056.666.883- CORECON +
HOLANDA TÉCNICO 16 CEA

SAMOEL DE SOUSA CONSULTOR 072.288.023-
CEA

MENDES TÉCNICO 57

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

Fortaleza/CE, 03 de março de 2023.

VITOR LEITAO sinado de forma
digital por VITOR LEITAO

ROCHA:011 48 ROCHA:01148993398
Dados: 2023.03.03

993398 16:3738-0300

Vitor Leitão Rocha
Sócio Administrador
CPF: 011.489.933-98

Av. Santos Dumont, 3060, sl. 721 - Ed. Casablanca

60150-162. Aldeota, Fortaleza/CE

LEMA
5_)

RECURSO

Ilustríssimo(a) Senhor(a) Pregoeiro(a) Oficial da Central de Licitações da

Prefeitura de Pacajus

Rua Guarany, n° 600, Altos, Pacajus, Ceará
CEP: 62.870-000

Ref. Processo Licitatório n9 2022.12.15.001 - TP

A empresa MATIAS E LEITÃO CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA. EPP, inscrita no

CNPJ/MF sob n2 14.813.501/0001-00 ("Recorrente"), na condição de licitante no

certame em epígrafe, vem, respeitosamente, perante Vossa Senhoria, a tempo e

modo, PEDIR pelo recebimento do presente recurso para que seja concedido o prazo de

8 (oito) dias úteis para apresentação de documentação complementar, o que faz com

fundamento no artigo 48, inciso III, da Lei Federal n2 8.666/93.

Nesses termos, pede e espera deferimento.

Fortaleza/CE, 03 de março de 2023.

VITOR LEITAO Assinado de forma digital
por VITOR LEITAO

ROCHA:011489 ROCHA:01148993398
Dados: 2023.03.03 12:30:15

93398 -0300'

MATIAS E LEITÃO CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA.
Vitor Leitão Rocha
CPF/MF sob n2 011.489.933-98

Av. Santos Dumont, 3060, si. 721 - Ed. CsabIanca

60150-162. Aldeota, Fortaleza/CE

•

•

G3330315556445281
03/03/2023 15:59:00

Emissão de comprovantes - 3o nível

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

03/03/2023 - AUTOATENDIMENTO - 15.58.57

3515703515 SEGUNDA VIA 0096

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: MATIAS E LEITAO CONSULTOR

AGENCIA: 3515-7 CONTA: 73.439-X

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF

Codigo de Barras 85880000053-9 09270179230-4
10767205081-5 48135010001-4

Data do pagamento 04/01/2023
CNPJ/CEI/CPF 14813501/0001-00
COMPETENCIA 12/2022
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/01/2023

VALOR DEPOSITO 5.309,27

Valor Total 5.309,27

DOCUMENTO: 010401
AUTENTICACAO SISBB: C.3CD.8BB.8C1.671.598

Transação efetuada com sucesso por: JD347737 LEVI BANDEIRA PESSOA.

Emissão de comprovantes - 30 nível
G3330315556445281
03/03/2023 16:01:52

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/03/2023 - AUTOATENDIMENTO - 16.01.52
3515703515 SEGUNDA VIA 0112

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: MATIAS E LEITAO CONSULTOR
AGENCIA: 3515-7 CONTA: 73.439-X

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Codigo de Barras 85800000186-7 20690385230-8

20071623006-5 20136316133-4
Agente arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.
Data do pagamento 16/01/2023
Numero do Documento 07.16.23006.2013631-6
Valor Total 18.620,69

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 01 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 011604
AUTENTICACAO SISBB: 0.289.515.34D.18D.EA1

Transação efetuada com sucesso por: JD347737 LEVI BANDEIRA PESSOA.

https://autoatendimento.bb.com.bdapf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.7.1#/template/- 2Fconsultas-2F869-1.bb 1/1

MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTÉRIO DA FAZENDA - MF
GFIP - SEFIP 8.40 (17/10/2022) TABELAS 44.0 (25/01/2022)

RELAÇÃO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAÇÃO À PREVIDÊNCIA

EMPRESA:MATIAS E LEITAO CONSULTORES ASSOCIADOS L
COMP: 12/2022 COD REC:115 COD GPS: 2100 FPAS: 515

TOMADOR/OBRA:

OUTRAS ENT: 0115

DATA: 04/01/2023
HORA: 11:09:41
PÁG : 0001/0006

858800000539 092701792304 107672050815 481350100014

SIMPLES:1 RAT: 2,0

NOME TRABALHADOR

REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL

BASE CÁL

ANDRE LUIS NOBRE DO AMARAL LUCAS
2.124,65 1.062,32

ANTONIO SIDRONIO DE SANTANA NETO

PIS/PASEP/CI

13°SAL PREV SOC CONTRIB

PREV SOCIAL

142.78806.70-8
0,00

138.28732.45-2

ADMISSÃO

SEG DEVIDA

01/11/2021
173,03

02/05/2022
2.529,99 766,66 0,00 212,59

BRUNA ARAUJO E SILVA 212.78212.43-6 03/03/2022
1.501,52 625,64 0,00 116,95

DAVID GOMES SOARES 204.49459.09-2 01/11/2022
1.501,52 125,12 0,00 116,95

FRANCISCA ANALIA VIEIRA DA SILVA 135.39664.19-9 03/03/2022
1.766,44 625,64 0,00 140,97

FRANCISCO ROLIM DE ALENCAR NETO 236.94063.27-3 04/05/2022
1.099,99 333,34 0,00 82,49

ISAIAS PEREIRA DOS SANTOS 207.04755.99-2 20/05/2022
2.199,99 583,34 0,00 179,81

LARISSA NASCIMENTO CARNEIRO 212.75666.71-1 02/05/2022
1.501,52 500,50 0,00 116,95

LEVI BANDEIRA PESSOA 136.64086.19-7 03/09/2018
3.603,18 1.529,65 0,00 341,37

LUCAS CORREIA CABRAL 268.71196.05-4 01/04/2021
2.639,99 1.200,00 0,00 225,79

MARIA ARIADNE ALVES PEREIRA MACIEL 129.81585.14-4 09/08/2021
4.170,29 2.054,14 13,62 421,92

MATHEUS CRISOSTOMO HOLANDA 156.80739.38-4 07/08/2017
3.603,76 1.638,08 0,00 341,44

PEDRO HENRIQUE TEIXEIRA DE HOLANDA 150.03464.19-7 16/05/2022
1.501,52 500,50 0,00 116,95

RAFAEL RODRIGUES FERNANDES 270.75221.53-7 01/11/2022
1.634,98 125,12 0,00 128,96

RAUL MORAIS DE OLIVEIRA 148.16763.09-7 27/04/2022
1.501,52 500,5D 0,00 116,95

INSCRIÇÃO: 14.813.501/0001-00
FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00

INSCRIÇÃO:

CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAÇÃO

DEPÓSITO

CB0
JAM

01

01

01

01

01

01 05

01

01

01

01

01

01

01

01 /

254,96

263,74

170,17

130,13

191,53

114,66

222,66

160,16

410,63

307,19

497,96

419,34

160,17

1J-)

r17

03541
0,00

04110
0,00

04110
0,00

04110
0,00

04110
0,00

02532
0,00

03171
0,00

04110
0,00

04110
0,00

04110
0,00

03541
0,00

02512
0,00

03541
0,00

04110
0,00

04110
0,00

MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTÉRIO DA FAZENDA - MF
GFIP - SEFIP 8.40 (17/10/2022) TABELAS 44.0 (25/01/2022)

RELAÇÃO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAÇÃO À PREVIDÊNCIA

DATA: 04/01/2023
HORA: 11:09:41
PÁG : 0002/0006

EMPRESA:MATIAS E LEITAO CONSULTORES ASSOCIADOS L
COMP: 12/2022 COD REC:115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT : 0115

TOMADOR/OBRA:

858800000539 092701792304 107672050815 481350100014

INSCRIÇÃO: 14.813.501/0001-00
S1MPLES:1 RAT: 2,0 FAP:0,50 RAT AJUSTADO:1,00

INSCRIÇÃO:

NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSÃO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAÇÃO CBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

RICARDO DA SILVA BRINGEL 124.33255.49-1 15/07/2022 01 01 05142
1.760,10 375,38 0,00 140,22 170,84 0,00

RODOLPHO MATHEUS DE SANTANA MALAFAIA 134.16021.70-2 22/09/2021 01 03541
4.516,91 1.958,80 31,88 473,00 518,06 0,00

SAMOEL DE SOUSA MENDES 152.76224.14-9 01/11/2021 01 04101
3.000,00 1.500,00 0,00 268,99 360,01 0,00

THAIS MOREIRA MEDEIROS 201.64922.21-5 01/07/2022 01 01 04110
1.759,99 400,00 0,00 140,21 172,79 0,00

THIAGO AUGUSTO DE QUEIROZ SANTIAGO 168.19330.73-2 01/12/2021 Dl 03541
4.166,53 1.874,84 13,55 421,39 483,30 0,00

MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTÉRIO DA FAZENDA - ME
GFIP - SEFIP 8.40 (17/10/2022) TABELAS 44.0 (25/01/2022)

RELAÇÃO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAÇÃO À PREVIDÊNCIA

EMPRESA: MATIAS E LEITAO CONSULTORES ASSOCIADOS L
COMP: 12/2022 COD REC:115 COO GPS: 2100 FPAS: 515

TOMADOR/OBRA:

OUTRAS ENT : 0115

DATA: 04/01/2023
HORA: 11:09:41
PÁG : 0003/0006

858800000539 092701792304 107672050815 481350100014

SIMPLES:1 RAT: 2,0
INSCRIÇÃO: 14.813.501/0001-00
FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00

INSCRIÇÃO:

NOME TRABALHADOR

REM SEM 13° SAL

PIS/PASEP/CI ADMISSÃO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAÇÃO

REM 13°SAL BASE CÁL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO

BASE CÁL PREV SOCIAL

CBO
JAM

CARLOS GUSTAVO LEITE BARBOSA DOS SANTOS
1.212,00 0,00

GREGORIO PINTO MATIAS
1.900,00 0,00

VITOR LEITAO ROCHA
1.900,00 0,00

201.42380.51-7 02/01/2020 11
0,00 133,32 0,00

133.38186.19-2 01/04/2019 11
0,00 209,00 0,00

135.36905.19-5 01/07/2013 11
0,00 209,00 0,00

TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR
53.098,39 18.279,57 59,05 4.828,25 5.309,27

02521
0,00

02521
0,00

02521
0,00

0,00

MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTÉRIO DA FAZENDA - MF
GFIP - SEFIP 8.40 (17/10/2022) TABELAS 44.0 (25/01/2022)

DATA: 04/01/2023
HORA: 11:09:41
PÁG : 0004/0006

RELAÇÃO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAÇÃO À PREVIDÊNCIA

858800000539 092701792304 107672050815 481350100014

EMPRESA:MATIAS E LEITAO CONSULTORES ASSOCIADOS L N' DE CONTROLE: Cx26Y3q11Fn0000-6

COMP: 12/2022 COD REC:115 COO GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES:1

TOMADOR/OBRA:

RAT: 2,0

N° ARQUIVO: MAqLEp31coX0000-0

INSCRIÇÃO: 14.813.501/0001-00
FAP : 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00

INSCRIÇÃO:

LOGRADOURO: AV SANTOS DUMONT 3060 SALA 719 SALA 721

CIDADE: FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

BAIRRO: ALDEOTA CNAE PREPONDERANTE 7020400

CNAE: 7020400

CAT QUANT REMUNERAÇÃO SEM 13° REMUNERAÇÃO 13° BASE CÁL PREV SOC BASE CÁL 13° PREV SOC

01 20 48.086,39 18.279,57 48.086,39

11 3 5.012,00 0,00 5.012,00

TOTAIS: 23 53.098,39 18.279,57 53.098,39

59,05

0,00

59,05

MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTÉRIO DA FAZENDA - MF
GFIP - SEFIP 8.40 (17/10/2022) TABELAS 44.0 (25/01/2022)

RELAÇÃO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

FGTS

DATA: 04/01/2023
HORA: 11:09:41
PÁG : 0005/0006

858800000539 092701792304 107672050815 481350100014

EMPRESA:MATIAS E LEITAO CONSULTORES ASSOCIADOS L N° DE CONTROLE: Cx26Y3q11Fn0000-6

COMP: 12/2022 COD REC:115 COD GPS:2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT:0115 SIMPLES:1
TOMADOR/OBRA:

RAT: 2,0

N° ARQUIVO: MAqLEpj lcoX0000-0
INSCRIÇÃO: 14.813.501/0001-00
FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00

INSCRIÇÃO:

LOGRADOURO: AV SANTOS DUMONT 3060 SALA 719 SALA 721

CIDADE: FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

BAIRRO: ALDEOTA CNAE PREPONDERANTE

CNAE:

7020400

7020400

MODALIDADE : "Branco"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAÇÃO À PREVIDÊNCIA

REMUNERAÇÃO SEM 13° SALÁRIO
REMUNERAÇÃO 13° SALARIO

FGTS - 8%

48.086,39

18.279,57

QUANTIDADE TRABALHADORES 20

VALORES DO FGTS

DATA DE RECOLHIMENTO ATÉ 07/01/2023

DEPÓSITO FGTS

5.309,27

ENCARGOS FGTS CONTRIB SOCIAL

0,00 0,00

ENCARGOS CONTRIB SOCIAL TOTAL RECOLHER

0,00 5.309,27

MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (17/10/2022) TABELAS 44.0 (25/01/2022)

MINISTÉRIO DA FAZENDA - MF

RESUMO DAS INFORMAÇÕES À PREVIDÊNCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
EMPRESA

EMPRESA:MAT1AS E LEITAO CONSULTORES ASSOCIADOS L N° DE CONTROLE: Cx26Y3q11Fn0000-6

COMP: 12/2022 COD REC: 115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES:1

TOMADOR/OBRA:

RAT: 2,0

DATA: 04/01/2023
HORA: 11:09:41
PÁG : 0006/0006

N° ARQUIVO: MAcILEpj lcoX0000-0

INSCRIÇÃO: 14.813.501/0001-00
FAP:0,50 RAT AJUSTADO: 1,00

INSCRIÇÃO:

LOGRADOURO: AV SANTOS DUMONT 3060 SALA 719 SALA 721

CIDADE: FORTALEZA UF: CE

BAIRRO: ALDEOTA

CEP: 60150-162 TELEFONE: 0085 3085 8886

CNAE PREPONDERANTE 7020400

CNAE: 7020400

VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP:

SALÁRIO FAMÍLIA:

SALÁRIO MATERNIDADE:

VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL:

VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS:

VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS:
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS:

18.620,67

112,94

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA:

RECEITA EVENTO DESP/PATROCÍNIO:

PERC DE ISENÇÃO DE FILANTROPIA:

13° SALÁRIO MATERNIDADE:
COM PRODUÇÃO PJ:

COM PRODUÇÃO PF:
VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR:

4.828,25

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

COMPENSAÇÃO
PERÍODO INICIAL:
VALOR ABATIDO:

PERÍODO FINAL:
0,00 VALOR A COMPENSAR:

VALOR SOLICITADO:
0,00 VALOR EXCEDENTE AO LIMITE DOS 30%:

0,00
0,00

RETENÇÃO (LEI 9.711/98)
VALOR INFORMADO: 0,00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0,00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0,00

BASE DE CÁLCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/OCORRÊNCIA
15 ANOS: 0,00 20 ANOS:
QUANTIDADE: O QUANTIDADE:

0,00 25 ANOS:
O QUANTIDADE:

0,00
O

QUANTIDADE DE MOVIMENTAÇÕES / CÓDIGOS

H : O Il: O 12: O 13: O 14: O 15: O J O K : O L :

Ni: O N2: O N3: O 01: 0 02: 0 03: O P1: O P2: O P3:

Q2: O Q3: O Q4: O Q5: 0 Q6: O Q7: O R : O R1: O S2:

Ti: O T2: O Ul: O 02: O 03: O V3: 0 W : 0 X : O Xl:

Z1: O Z2: O Z3: O Z4: 0 Z5: O Z6: O Z6: O

0 M :

O Ql:

O S3:

OTS
REVOO DE GARAN11400 lIMPOrkSERVCO

GFIP - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 04/01/2023 - 11:09:41

C,

i/CCY
51‘.-;*"

,-)

C) :e

,

01-RAZA0 SOCIAL/NOME

MATIAS E LEITAO CONSULTORES ASSOCIADOS L

02-DDD/TELEFIndr""--

(0085)30858886

03-FPAS

515

04-SIMPLES

1

OS-REMUNERAÇÃO

66.365,96

06-QTDE TRABALHADORES

20

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-CóD RECOLHIMENTO

115

09-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRIÇÃO/TIPO( 8 )

14.813.501/0001-00

11-COMPETÊNCIA

12/2022

12-DATA DE VALIDADE

07/01/2023

13-DEPÓSITO +CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER

5.309,27 0,00 5.309,27

**VALOR FGTS A RECOLHER ATÉ O DIA 07/01/2023**

858800000539 092701792304 107672050815 481350100014 AUTENTICAÇÃO MECÂNICA

FGTS
RINDO DE (10~ 00 TEMPO LIE SE RVÇO

GFIP - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 04/01/2023 - 11:09:41

01-RAZÃO SOCIAL/NOME

MATIAS E LEITAO CONSULTORES ASSOCIADOS L

02-DDD/TELEFONE

(0085)30858886

03-FPAS

515

04-SIMPLES

1

OS-REMUNERAÇÃO

66.365,96

06-QTDE TRABALHADORES

20

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-CÓD RECOLHIMENTO

115

09-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRIÇÃO/TIPO( 8 )

14.813.501/0001-00

11-COMPETÊNCIA

12/2022

12-DATA DE VALIDADE

07/01/2023

13-DEPÓSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER

5.309,27 0,00 5.309,27

**VALOR FGTS A RECOLHER ATÉ O DIA 07/01/2023**

858800000539 092701792304 107672050815 481350100014

11 O O II
AUTENTICAÇÃO MECÂNICA

Receita Federal

"CNPJ

14.813.501/0001-00
Período de Apuração

Dezembro/2022

r  Razão Social

Documento de Arrecadação
de Receitas Federais

MATIAS E LEITAO CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA.
DatadeVendmento

20/01/2023
Observações

N° Recibo Declaração: 50000104711444

Composição do Documento de Arrecadação

NumerodoDocumeMo

07.16.23006.2013631-6
,

Código Denominação Principal Multa Juros

1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 4.164,01

01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO

PA:12/2022 Vencimento:20/01/2023

1099 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 11 551,32

01 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 11%

PA:12/2022 Vencimento:20/01/2023

1138 CONTRIB PREVIDENCIÁRIA EMPRESA/EMPREGADOR 9.629,09

01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS

PA:12/2022 Vencimento:20/01/2023

1138 CONTRIB PREVIDENCIÁRIA EMPRESA/EMPREGADOR 1.002,40

04 CP PATRONAL - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS

PA:12/2022 Vencimento:20/01/2023

1170 CP TERCEIROS - SALÁRIO EDUCAÇÃO 1.203,63
01 CP TERCEIROS - SALÁRIO EDUCAÇÃO

PA:12/2022 Vencimento:20/01/2023

1176 CP TERCEIROS - INCRA 96,29

01 CP TERCEIROS - INCRA

PA:12/2022 Vencimento:20/01/2023

1191 CP TERCEIROS - SENAC 481,45

01 CP TERCEIROS - SENAC

PA:12/2022 Vencimento:20/01/2023

1196 CP TERCEIROS - SESC 722,18

01 CP TERCEIROS - SESC

PA:12/2022 Vencimento:20/01/2023

1200 CP TERCEIROS - SEBRAE 288,87

01 CP TERCEIROS - SEBRAE

PA:12/2022 Vencimento:20/01/2023

1646 CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 481,45

01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO

PA:12/2022 Vencimento:20/01/2023

SENDA (Versão:5.1.4) Página: 1/2

85800000186 7 20690385230 8 20071623006 5 20136316133 4

ro
lzt

re entoar

20101!2023
Valor Total do Documento

18.620,69

Total

4.164,01

551,32

9.629,09

1.002,40

1.203,63

96,29

481,45

722,18

288,87

481,45

06/01/2023 09:07:57 )

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA

Documento de Arrecadação de Receitas Federais

1
85800000186 7

1 II II II
0690385230 8

II II II
20071623006 5

II II II
20136316133 4

II II II II II
CNPJ: 14.813.501/0001-00

Número: 07.16.23006.2013631-6

Pagar até: 20/01/2023

Valor: 18.620,69

Pague com o PIX

Receita Federal

Composição do Documento de Arrecadação

Código Denominação

Totais

SENDA (Versão:5.1.4)

Documento de Arrecadação
de Receitas Federais

Principal

18.620,69

Multa Juros Total

18.620,69

„

Página: 2 / 2 06/01/2023 09:07:57 ."